

Årsredovisning för
Erix Teknik AB

559196-4225

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik dHersigny
Verkställande direktör

2025-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Erix Teknik AB, 559196-4225, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom bl.a. elektronik och solel. Företaget har sitt säte i Boxholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 039	1 328 756	1 017 149	577 619
Resultat efter finansiella poster	-66 424	587 002	604 935	171 121
Soliditet %	89,5	75,6	83,1	67,1

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättningen har minskat mer än 30% därför att en stor del av verksamheten drivs i annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	982 947	500 690
Balanseras i ny räkning		500 690	-500 690
Årets resultat			-66 424
Belopp vid årets utgång	50 000	1 483 637	-66 424

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 483 637
Årets resultat	-66 424
Summa	1 417 213
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 417 213
Summa	1 417 213

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 039	1 328 756
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 039	1 328 756
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 594	-48 203
Övriga externa kostnader		-48 453	-43 409
Personalkostnader	2	0	-620 854
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-18 333
Övriga rörelsekostnader		0	-15 000
Summa rörelsekostnader		-81 047	-745 799
Rörelseresultat		-80 008	582 957
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 584	4 045
Summa finansiella poster		13 584	4 045
Resultat efter finansiella poster		-66 424	587 002
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	43 000
Summa bokslutsdispositioner		0	43 000
Resultat före skatt		-66 424	630 002
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-129 312
Årets resultat		-66 424	500 690

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	1 085 000	680 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 085 000	680 000
Summa anläggningstillgångar		1 085 000	680 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	219 700
Övriga fordringar		66 298	523 382
Summa kortfristiga fordringar		66 298	743 082
Kassa och bank			
Kassa och bank		487 690	605 321
Summa kassa och bank		487 690	605 321
Summa omsättningstillgångar		553 988	1 348 403
SUMMA TILLGÅNGAR		1 638 988	2 028 403

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 483 637	982 947
Årets resultat		-66 424	500 690
Summa fritt eget kapital		1 417 213	1 483 637
Summa eget kapital		1 467 213	1 533 637
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		165 775	486 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		171 775	494 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 638 988	2 028 403

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-100 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-36 667
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	55 000
Årets avskrivningar	0	-18 333
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	680 000	498 750
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets avsättning	405 000	200 000
Årets minskning på fordran		-18 750
Utgående anskaffningsvärden	1 085 000	680 000
Redovisat värde	1 085 000	680 000

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christina Cambrant Månsson, Cambrant Ekonomi & Redovisning AB.

Underskrifter

Boxholm

Erik dHersigny
Erik dHersigny
Verkställande direktör

2025-03-17
Datum